PAGE

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2008  г.  21-8/э  №

	26.06.2008 г.  № 21-8/э

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

О внесении изменения в постановление

Республиканской службы по тарифам

от 1 февраля 2008 г. № 1-1/э
В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам», от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 26 июня 2008 г. № 8 Республиканская служба по тарифам п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение 2 «Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии» к постановлению Республиканской службы по тарифам от 1 февраля 2008 г. №1-1/э «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии» (с изменениями, внесенными постановлениями Республиканской службы по тарифам от 20 марта 2008 г. № 7-3/э, от 9 апреля 2008 г. № 12-4/э) изменение, изложив строку 4 в новой редакции:
	№ пп
	Наименование организации
	Ставка на содержание электрических сетей, руб./МВтч
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь) электрической энергии, руб./МВтч

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Шумерлинские городские электрические сети»
	293,37
	87,46

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель Республиканской

службы по тарифам                                                                                             А.В. Журавлев

_972555888.doc
[image: image1.png]